
  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.11.2021                                             с.Пичаево                                        № 591 

 

О признании утратившими силу некоторых  

постановлений администрации района 

 

 На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле 

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решения 

Пичаевского районного Совета народных депутатов от 29.10.2021 № 288  

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 

хозяйстве Пичаевского района Тамбовской области» администрация района 

постановляет: 

           1.Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации района:  

     от 19.08.2013 №963 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в Пичаевском районе»; 

     от 24.12.2018 О внесении изменений в постановление администрации 

района от 19.08.2013 № 963 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в Пичаевском районе»; 

     от 08.07.2019 О внесении изменений в постановление администрации 

района от 19.08.2013 № 963 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в Пичаевском районе». 

          2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА»TOP 68»(WWW.top68.ru). 

          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 

 

 

 

 

 

Глава Пичаевского района                                                               А.А.Перов 

http://www.top68.ru/

